BC| Spotka z 0.0.

60-471 Poznan, ul. Kartuska 46
Poznan 20.02.2019 r.

RCI spoétka z 0.0. informuje, ze do realizacji projektow:

,Odnawialne Zrédta Energii w gminach: Sochaczew, Nowa Sucha, Rybno i Teresin”

,Odnawialne Zrédta Energii w gminach: Sochaczew, Nowa Sucha, Rybno i Teresin II etap”

zostaty wyznaczone nastepujgce osoby:

1.

2.

10.

11.

12.

13

Rafat Kochanowski - Menedzer Projektu
Grzegorz Smolarczyk - Koordynator
Grzegorz Chrzaszczyk - Koordynator
Emil Zubrewicz - Audytor PC

Mirella Michniak - Audytor PC
Adrian Robaszek - Specjalista PV
Przemystaw Kos - Specjalista PV
Mateusz Malec - Specjalista PV
tukasz Janas - Audytor PV

Marcin Sikorski - Audytor

Robert Stotwinski - Audytor

Cezary Ziarnecki - Audytor

. Dariusz Jackiewicz — projektant instalacji PC

Powyzej wymienione osoby posiadajg identyfikatory stuzbowe i zostaty upowaznione do

przeprowadzania prac terenowych w projekcie OZE.

tel. + 48 61 82 97 300, fax +48 61 82 97 373

kapitat zaktadowy: 500.000,00 zt
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